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Secretaria de Estado Py §

Prestacao de Contas Parcial
Termo de Fomento 006/2023

22 Parcela - RS 250.000,00

\/a
Amaxr

da Educacdo / SEDUC | sovesnoos estaos @ amertudovense
MATERIAL DE CONSUMO
NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Exceléncia Supermercados Alimentacdo NF 1.328 27/12/2023 7.951,00
J de Sousa M Carvalho Junior Alimentacdo NF 2.869 27/12/2023 7.228,00
IndUstria Frangoforte Alimentacdo NF 187797 25/01/2024 2.047,95
Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentacdo NF 87 21/02/2024 3.000,00
G Alves da Silva Alimentacdo NF 522 21/02/2024 3.415,00
Exceléncia Supermercados Alimentacado NF 1.440 23/02/2024 7.956,00
Marcio Roberto Alves Machado Alimentacdo NF 892606990 23/02/2024 5.700,00
J de Sousa M Carvalho Junior Alimentacdo NF 2.903 23/02/2024 7.934,00
Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentagdo NF 96 11/03/2024 2.880,00
Marcio Roberto Alves Machado Alimentacdo NF 892612656  11/03/2024 5.996,34
G Alves da Silva Alimentacado NF 534 11/03/2024 3.350,00
Exceléncia Supermercados Alimentacgado NF 1.482 12/03/2024 7.318,00

SUB-TOTAL RS 64.776,29
PESSOAL

DOC. COMPROBATORIO

NOME FAVORECIDO

Secretaria Especial da Receita Federal

Eliete de Carvalho Paiva

Juliete Pinheiro de Castro
Grazianny das Chagas Castro
Artur Miranda Pereira

Cleane Aguiar Oliveira
Claudiane Pereira Vasconcelos
Cleidiane de Paula Ferreira
Rebeca Silva Cunha

Olivam Regis Alves de Samapio
Gessyka Vanessa Machado Oliveira
Maria do Socorro Rocha Castro
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Giselle de Sena Melo

Francisca das Chagas Sousa da Silva
Luis Felipe Gomes da Silva

Ivane Almeida Coelho

Firlandia Visgueira Bastos
Héllida Cristina Sampaio Oliveira
Joseana Sousa Cunha

Domingos de Sousa Lima

Clessia da Silva

Johannes Skorzak

Ana Maria Castro Sampaio

Ana Carla Borges Rodrigues Vale

DESCRICAO
Previdéncia Social
Secretaria
Educadora
Educadora
Educador
Psicopedagoga
Educadora
Cozinheira
Auxiliar contabil
Vigia
Assistente Social
Educadora
Educadora
Educadora
Zeladora
Vigia
Educadora
Instrutora
Aucxiliar escritério
Assis. Administrativo
Vigia
Cozinheira
Gerente
Cozinheira

Coordenadora
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2.482,84
956,98
1.056,97
523,80
523,80
451,00
766,93
451,00
216,61
121,41
725,40
1.108,70
1.078,48
673,13
451,00
610,50
1.107,65
509,80
508,75
691,80
414,87
498,37
1.125,30
467,50
1.143,12



NOME FAVORECIDO
Hamilton Alves Barbosa Junior
Secretaria Especial da Receita Federal
Ministério do Trabalho e Emprego
Eliete de Carvalho Paiva
Juliete Pinheiro de Castro
Grazianny das Chagas Castro
Artur Miranda Pereira
Cleane Aguiar Oliveira
Claudiane Pereira Vasconcelos
Cleidiane de Paula Ferreira
Rebeca Silva Cunha
Olivam Regis Alves de Samapio
Gessyka Vanessa Machado Oliveira
Maria do Socorro Rocha Castro
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Giselle de Sena Melo
Francisca das Chagas Sousa da Silva
Luis Felipe Gomes da Silva
Ilvane Almeida Coelho
Firlandia Visgueira Bastos
Héllida Cristina Sampaio Oliveira
Joseana Sousa Cunha
Clessia da Silva
Johannes Skorzak
Ana Maria Castro Sampaio
Ana Carla Borges Rodrigues Vale
Hamilton Alves Barbosa Junior
Francisco das Chagas Carvalho Rodrigues
Ministério do Trabalho e Emprego
Ministério do Trabalho e Emprego
Secretaria Especial da Receita Federal
José Leandro Ramos Fialho
Eliete de Carvalho Paiva
Juliete Pinheiro de Castro
Grazianny das Chagas Castro
Artur Miranda Pereira
Cleane Aguiar Oliveira
Claudiane Pereira Vasconcelos
Cleidiane de Paula Ferreira
Rebeca Silva Cunha
Gessyka Vanessa Machado Oliveira
Maria do Socorro Rocha Castro
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira
Giselle de Sena Melo

Francisca das Chagas Sousa da Silva

DESCRICAO
Psicélogo
Previdéncia Social
FGTS
Secretdria
Educadora
Educadora
Educador
Psicopedagoga
Educadora
Cozinheira
Aucxiliar contabil
Vigia
Assistente Social
Educadora
Educadora
Educadora
Zeladora
Vigia
Educadora
Instrutora
Auxiliar escritério
Assis. Administrativo
Cozinheira
Gerente
Cozinheira
Coordenadora
Psicélogo
Vigia
FGTS
FGTS
Previdéncia Social
Vigia
Secretaria
Educadora
Educadora
Educador
Psicopedagoga
Educadora
Cozinheira
Auxiliar contabil
Assistente Social
Educadora
Educadora
Educadora

Zeladora
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614,33
3.788,05
3.769,40
2.677,82
2.340,30
1.293,80
1.293,80
1.340,64
1.776,10
1.280,82
1.298,35
1.467,38
1.985,40
2.516,94
2.420,15
1.839,80
1.340,64

939,27
2.420,15
1.384,80
1.221,00
1.566,80
1.352,95
3.435,30
1.221,00
2.951,45
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1.368,14
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1.986,78
2.521,19
2.423,58
1.841,18
1.430,18



NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Ivane Almeida Coelho Educadora 01/2024 30/01/2024 2.423,58
Francisco das Chagas Carvalho Rodrigues Vigia 01/2024 30/01/2024 1.306,10
Firlandia Visgueira Bastos Instrutora 01/2024 30/01/2024 1.386,18
Héllida Cristina Sampaio Oliveira Auxiliar escritorio 01/2024 30/01/2024 1.450,58
Joseana Sousa Cunha Assis. Administrativo 01/2024 30/01/2024 1.706,52
Clessia da Silva Cozinheira 01/2024 30/01/2024 1.354,33
Johannes Skorzak Gerente 01/2024 30/01/2024 3.441,59
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 01/2024 30/01/2024 1.306,10
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 01/2024 30/01/2024 2.955,68
Hamilton Alves Barbosa Junior Psicélogo 01/2024 30/01/2024 1.677,38
Ministério do Trabalho e Emprego FGTS 01/2024 07/02/2024 3.875,24
Secretaria Especial da Receita Federal Previdéncia Social 01/2024 20/02/2024 3.951,02
José Leandro Ramos Fialho Vigia 02/2024 29/02/2023 1.622,78
Eliete de Carvalho Paiva Secretdria 02/2024 29/02/2023 2.854,33
Juliete Pinheiro de Castro Educadora 02/2024 29/02/2023 2.341,68
Grazianny das Chagas Castro Educadora 02/2024 29/02/2023 1.295,00
Artur Miranda Pereira Educador 02/2024 29/02/2023 1.295,00
Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 02/2024 29/02/2023 1.430,18
Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 02/2024 29/02/2023 1.777,48
Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 02/2024 29/02/2023 1.368,14
Rebeca Silva Cunha Auxiliar contabil 02/2024 29/02/2023 1.299,63
Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 02/2024 29/02/2023 1.986,78
Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 02/2024 29/02/2023 2.521,19
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 02/2024 29/02/2023 2.423,58
Giselle de Sena Melo Educadora 02/2024 29/02/2023 1.841,18
Francisca das Chagas Sousa da Silva Zeladora 02/2024 29/02/2023 1.430,18
Ilvane Almeida Coelho Educadora 02/2024 29/02/2023 2.423,58
Francisco das Chagas Carvalho Rodrigues Vigia 02/2024 29/02/2023 1.306,10
Firlandia Visgueira Bastos Instrutora 02/2024 29/02/2023 1.386,18
Héllida Cristina Sampaio Oliveira Auxiliar escritério 02/2024 29/02/2023 1.306,10
Joseana Sousa Cunha Assis. Administrativo 02/2024 29/02/2023 1.568,18
Domingos de Sousa Lima Vigia 02/2024 29/02/2023 1.214,07
Clessia da Silva Cozinheira 02/2024 29/02/2023 1.354,33
Johannes Skorzak Gerente 02/2024 29/02/2023 3.458,15
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 02/2024 29/02/2023 1.306,10
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 02/2024 29/02/2023 2.969,49
Hamilton Alves Barbosa Junior Psicologo 02/2024 29/02/2023 1.677,38
Ministério do Trabalho e Emprego FGTS 02/2024 07/03/2024 3.929,16
Secretaria Especial da Receita Federal Previdéncia Social 02/2024 07/03/2024 3.961,51

SUB-TOTAL RS 185.223,71

TOTAL GERAL RS 250.000,00
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